
Uchwata Nr XXV/270104
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 03 grudnia 2004 roku

w sprawie: ptzyjgci-a Sredniej ceny sprzeda2y drewna sluz4cej do obliczenia podatku leSnego na
2005 rok oraz zarzqdzeniapoboru podatku lednego w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.8, art.4l ust I, art. 42 ust I ustawy z dnia g marca .'990r. o
samorzqdzie gminnym (tel<stiednolity Dz.U.z 2001 r Nr 142, poz.l5iI z p6in. zmianami), art.4
ust.l i ust.4 art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002i o podatku^leinym ( Dz.(1. Nr 200,
poz.l682, art. 47 $4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordyiacja podatkowa (Dz. U. Nr 137
poz. 926 z p6in. zmianiami), oraz komunikatu Prezesa Gl6wnego Urzqdu Statystycznego z dnia 20
paidziernika 2004r. w sprawie iredniej ceny sprzedazy drewia, obliizonej wedlug iiedniej ceny
drewna uzyskanej przez nadleinictwa za pierwize trzy lcwartaly 2004r. f il p z 20b4r. N, i+ poL.
781 )
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l .
2 .

Rada Miejska w Halinowie postanawia:

$1

Przyjmuje siE Sredni4 cenE sprzedazy drewna w kwocie 120,40 za Im3 ( slownie: sto dwadziescia
zlotych 40/100 ) okreSlonq w komunikacie Prezesa Gl6wnego Urzqdu Siatystyczn ego z dnia 20
pa2dziernika2}}4r. ( M.P. Nr 44 poz.78l) jako podstawg do obliciania poauim lesnego w 2005r.

$2

l- Zarzqdza siq pob6r podatku le6nego od os6b frzycznych w drodze inkasa przez inkasent6w
( soltys6w ) i przyznaje siq wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysokosci 7% od
zainkasowanych kwot.
2. Jako termin platnoSci dla inkasent6w ustala sig pi4ty dziefi nastgpujqcy po dniu, w kt6rym
zgodnie z przepisami prawa podatkowego wplata powinna nastqpid. le2eli ostatni dziefi prrypidu
w sobotg lub dzieri ustawowo wolny od pracy za ostatni dziefi terminu uwa2a siE nastgpny'dzieh
po dniu wolnym od pracy.

$3

wykonanie uchwaty powierza siE Burmistrzowi Miasta Halin6w.

$4

Uchwala podlega o gloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Woj ew 6 dnw a Mazowieckie go.
Uchwaia wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i obowi4zuje od dnia
0l stycznia 2005r.


